

General Administration Section: Circle Office Manipal, 3rd Floor,
 Canara Bank Circle Office Building, Manipal, Udipi Dist. Karnataka – 576 104.
 Ph: 0820-2570909 E-mail: gacompl@canarabank.com

**TENDER NOTICE FOR INSTALLATION OF
 ON GRID ROOF TOP SOLAR POWER PLANTS**

Offers are invited from eligible vendors to carry out supply, installation and commissioning with CAMC of On Grid Roof Top Solar Power Plants at 07 Nos. of properties located at various locations of Udupi, Karwar & Shivamogga falling under Manipal Circle Office. The application can be accessed through Bank's website www.canarabank.com. For further queries, please contact our Office during office timings only. Last date of submission of offers is **on or before 3.00 P.M on 06.03.2025**. The Bank reserves the right to reject all or any application without assigning any reason whatsoever. Further, communications, corrigendum, amendments, if any, will be hosted in Bank's website only. The bids will be **opened offline on 06.03.2025 at 3.30 PM**.

Place: Manipal
 Date : 20.02.2025

Sd/-
 Assistant General Manager
 Circle Office, Manipal

ಸಾಮಾನ್ಯ ಅಡಳಿತ ವಿಭಾಗ: ವೃತ್ತ ಕಚೇರಿ, ಮಣಿಪಾಲ, 3ನೇ ಮಹಡಿ,
 ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವೃತ್ತ ಕಚೇರಿ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಮಣಿಪಾಲ, ಉಡುಪಿ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ-576104.
 ದೂರವಾಣಿ: 0820-2570909 ಇಮೇಲ್: gacompl@canarabank.com

ರೂಫ್ ಟಾಪ್ ಸೋಲಾರ್ ಯೋಜನೆಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮಣಿಪಾಲ ವೃತ್ತದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಉಡುಪಿ, ಕಾರವಾರ ಮತ್ತು ತೀರ್ಥಹಳ್ಳಿ ಪ್ರದೇಶದ ವಿವಿಧ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿರುವ 07 ಆಸ್ತಿಗಳಲ್ಲಿ ರೂಫ್ ಟಾಪ್ ಸೋಲಾರ್ ಸಿಸ್ಟಮ್‌ನ ಪೂರೈಕೆ ಮತ್ತು ಸ್ಥಾಪನೆಯನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಹ ಮಾರಾಟಗಾರರಿಂದ ಕೊಡುಗೆಗಳನ್ನು ಆನ್ಲೈನ್ ಬಿಡ್ ಮೂಲಕ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.canarabank.com ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ನಮ್ಮ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಛೇರಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಅರ್ಜಿಗಳ ಸಲ್ಲಿಕೆಯ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವು **06.03.2025 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆಯಾಗಿರುತ್ತದೆ**. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣವನ್ನು ನೀಡದೆ ಯಾವುದೇ ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಾ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಇದಲ್ಲದೆ, ಸಂವಹನಗಳು, ಕೊರಿಜೆಂಡಮ್, ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳು ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಅದನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಆನ್ಲೈನ್ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು **06.03.2025 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.30 ಗಂಟೆಗೆ ತೆರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ**.

ಸ್ಥಳ: ಮಣಿಪಾಲ
 ದಿನಾಂಕ: 20.02.2025

ಸಹಿ/-
 ಸಹಾಯಕ ಮಹಾ ಪ್ರಬಂಧಕರು
 ವೃತ್ತ ಕಚೇರಿ, ಮಣಿಪಾಲ